PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского сельского поселения

Постановление № 76

от    13 декабря 2012 г.
                                                                    с. Макарово
« Об отмене Постановления И.о. главы Макаровского МО от 01.10.2012 г. № 54 »

         На основании  протеста прокурора Киренского района от 11.12.2012 г. № 07-18-12, руководствуясь  Федеральным законом № 210-ФЗ « Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление И.о. главы Макаровского МО от 01.10.2012 г. № 54 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации Макаровского МО»» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление  в « Журнале Информационный вестник Макаровского МО»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

               Глава администрации

     Макаровского МО                    ____________ П.В. Монаков